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oferta Fundacji Karpackiej - Polska na realizację zadania publ
działa!ności poźytku publicznego

Fundacja Karpacka - Polska z siedzibą w Sanoku, Rynek 7, KRs 000007173]-, NlP 687L69Ż0L0,
REGON 370483807, reprezentowana przez Panią Prezes Zofię Kordela-Borczyk,
działając na podstawie:

ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach publicznych (Dz. U. zŻoo9 Nr 157, poz.1247
z poźn. zm.), a szczególnie jej art. 22L ust, Ż oraz

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz.

U. 2003 Nr 96 poz' 873 z poźn. zm.), a szczególnie art. L4 ust. 1 i 1-9a ust.1, a także

statutu Fundacji Karpackiej - Polska,

kieruje do Państwa ofertę na wykonanie zadania publicznego wchodzącego W zakres działalności
pożytku publicznego, a polegającego na organizacji cyklu zawodów sportowych dla dzieci i

młodziezy z terenu miasta Sanoka i jednocześnie zwraca się z prośbą o przekazanie, na pokrycie
części kosztów wspomnianego zadania, kwoty 4.350 złotych brutto w trybie art. ].9a powołanej na

wstępnie ustawy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.

1. Zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do reallzacji
- turniej koszykówki,
- turniej siatkówki,
- turniej piłki noznej,
- Footbag Freestyle Żo1'4- podrzuć Zośkę (wyłonienie reprezentacji miasta na Mistrzostwa
Polski),
- turniej badmintona,
- turniej tenisa stołowego,
- biegi uliczne,
- gry i zabawy dla dzieci.

Termin i miejsce realizacji zadania publicznego
Zadanie będzie realizowane w okresie od 15 do 30 września 20].4 roku na terenie wskazanych
przez Gminę Miasta Sanoka obiektów szkolnych i / lub sportowo-rekreacyjnych oraz W

przypadku organizacji biegów ulicznych - na ulicach i placach wskazanych przez Gminę Miasta
Sanoka. W wypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, po uzgodnieniu przez strony,
termin zadania realizacji może ulec zmianie.

Ka l kulacja przewidywa nych kosztów rea I izacji zada n !a publ icznego
- wynagrodzenie sędziów turniejach sportowych oraz animatorów organizujących gry i zabawy
dla dzieci _2.75o,oo złotych
- catering dla uczestników turniejów, gier i zabaw - 500,00 złotych
- ubezpieczenie związane z organizacjązadania i uczestnictwem w nim - 1.050,00 złotych
- nagrody dla uczestników turniejów zabaw i gier - 2'44o,oo złotych
- dyplomy dla uczestników - 600,00 złotych
- taśma zabezpieczająca biegi uliczne - 600,00 złotych
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- zabezpieczenie medyczne - 700,00 złotych
Łącznie koszty realizacji zadania - 8.640,00 złotych

4. lnformacja o wcześniejszej działaIności

Dotychczas zrealizowane projekty:

1),,Dom Karpacki- Pobudzanie współpracy transgranicznej regionów karpackich"

Finansowanie: Norweski Mechanizm Finansowy i Mechanizm Finansowy Europejskiego
Obszaru Gospodarczego

W roku 2006 w ramach priorytetu ,,Polityka regionalna i działania transgraniczne" Fundacja
Karpacka Polska otrzymała 398 863 euro dofinansowania ze środków Mechanizmu
Finansowego EoG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego, na realizację projektu: ,,Dom
Karpacki pobudzanie współpracy transgranicznej regionów karpackich". Projekt
realizowany był we współpracY z partnerami: Fundacją Karpacką _ Słowacja, Fundacją
Karpacką _ Węgry, Fundacją Karpacką - Ukraina oraz Fundacją Karpacką - Rumunia.

Projekt ukierunkowany był na współpracę samorządów lokalnych, organizacji pozarządowych i

instytucji okołobiznesowych z regionu Karpat' Jego celem było ozywienie kontaktów pomiędzy
pięcioma krajami współtworzącymi Euroregion Karpacki, ułatwienie przepływu informacji i

dobrych praktyk w dziedzinach objętych projektem oraz zawiązywanie partnerstw do dalszej
współpracy uczestników konferencji przy realizacji nowych wspólnych projektów.
Dofinansowanie przeznaczone było na adaptację oraz Wyposazenie lokalu Domu Karpackiego
w Sanoku, który służy jako centrum wystawienniczo-konferencyjne, prezentujące najlepsze
praktyki pięciu krajów w obszarach gospodarki, turystyki i kultury. Rozwojowi współpracy
transgranicznej przede wszystkim służyła organizacji wizyt studyjnych, Forum dla Samorządów
Lokalnych, Forum dla Biznesu oraz Forum dla organizacji Pozarządowych, z udziałem
przedstawicieli Węgier, Polski, Rumunii, Słowacji i Ukrainy. Projekt objął również
uruchomienie strony internetowej w sześciu językach oraz wydanie mapy euroregionu.
lstotnym narzędziem wspierania współpracy transgranicznej oraz szeroko pojętej promocji
regionu było zorganizowanie w połowie 2011 roku największej imprezy transgranicznej na

zakończenie projektu - EXPO Karpackiego oraz wydanie publikacji podsumowującej dorobek
projektu.

2) ,,Karpacka Akademia NGo - Innowacyjne sposoby użytkowania gór przez społeczności
lokalne"

Finansowanie: Norweski Mechanizm Finansowy i Mechanizm Finansowy Europejskiego
Obszaru Gospodarczego

od początku działalności Fundacji jedną z grup docelowych są organizacje pozarządowe. W
czerwcu 2008 roku podczas udziału Prezesa Zarządu Fundacji w seminarium na temat
Norweskiego Mechanizmu Finansowego i EoG - z udziałem m.in. Komisarz UE Pani Danuty
Hubner i lngrid Schulerud z MSZ Norwegii - pojawił się pomysł zorganizowania programu
szkoleniowego dla organizacji pozarządowych z Podkarpacia połączonego z wizytami
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studyjnymi na północy Norwegii. Pomysłodawców zainspirowały podobieństwa pomiędzy
Podkarpaciem/ a regionem Nordland (potencjał turystyczny, zasoby naturalne) oraz sposób w
jaki Norwegowie słabości regionu (peryferyjne położenie, migracja ludności) przekształcają W
jego atuty. Jeszcze tego samego roku pracownicy Fundacji we współpracY z Departamentem
Międzynarodowym Rady Regionu Nordland opracowali i złożyli - do Funduszu Współpracy
jako operatora grantu blokowego dla NGO Norweskiego Mechanizmu Finansowego - projekt
pod tytułem ,,Karpacka Akademia NGo innowacyjne sposoby użytkowania gór przez
społeczności Iokalne". W marcu 2009r. Fundacja Karpacka - Polska przystąpiła do jego
wdrażania. Program szkoleń i wizyt studyjnych opracowano tak, aby pobudzić kreatywność,
optymizm i chęć wprowadzania zmiany w regionie. W okresie od marca do grudnia 2009r.
zorganizowano 2 wizyty studyjne oraz 9 modułów szkoleniowych, w których wzięło udział 30
organizacji pozarządowych z regionu Podkarpacia. Podczas wizyt studyjnych uczestnicy
odwiedzili około 15 modelowych projektów norweskich reprezentujących innowacyjne
podejście do problemu wykorzystania potencjału górzystych obszarów regionu Nordland.
Zapoznano się m'in. z osiągnięciami W zakresie współpracy międzynarodowej,
przedsiębiorczości, kreowaniem wizerunku regionu, atrakcjami turystycznymi, sposobami
zachęty ludności do pozostania w regionie, wykorzystaniem dziedzictwa historycznego i

ku ltu roweg o or az dz iała l n ości ą ch a rytatywn ą.

Znaczące wzmocnienie potencjału merytorycznego oraz pobudzenie optymizmu
i kreatywności zaowocowało pojawieniem się nowych cennych inicjatyw wykorzystujących
potencjał górskich obszarów Podkarpaci a na rzecz społeczności lokalnych.

3) ,,Nailepsze norweskie praktyki w partnerstwie publiczno - prywatnym - Szansa dla polski !

Ukrainy"

Finonsowanie: Norweski Mechanizm Finansowy ! Mechanizm Finansowy Europejskiego
Obszaru Gospodarczego

Misją projektu pn. ,,Najlepsze norweskie praktyki W partnerstwie publiczno-prywatnym -
szansa dla Polski i Ukrainy" było doprowadzenie do wykorzystania potencjału tkwiącego w
partnerstwie publiczno-prywatnym na rzecz rozwoju regionalnego. Projekt miał na celu
upowszechnienie wiedzy i standardów, dotyczących realizacji przedsięwzięc za pomocą
formuły partnerstwa publiczno-prywatnego, popularyzację PPP wśród podmiotów
gospodarczych, ukazanie istniejących możliwości rozwoju społecznego-gospodarczego oraz
realizacji zadan publicznych, jaką jest PPP. Cel ten miał być osiągnięty poprzez targi i transfer
wiedzy z regionów lepiej do słabiej rozwiniętych poprzez szkolenie dla pracowników
administracji samorządowej i organizacji pozarządowych. Projekt wspófinansowany ze
środków udzielonych przez Norwegię ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego i

Mechanizmu Finansowego EoG oraz Ministerstwo spraw zagranicznych Rp.

4) Karpacki Program Stypendialny

Celem programu było przyznawanie stypendiów wybitnie uzdolnionym osobom z
województwa podkarpackiego, którym sytuacja materialna utrudnia lub uniemożliwia
podjęcie studiów na wyższej uczelni. Karpacki Program Stypendialny był ufundowany przez
Freda Robey'a' Fred Robey to amerykański filantrop, który przekazał ].oo ooo USD do
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rozdysponowania przez Międzynarodową Fundację Karpacką (CF). Środki _ zgodnie z wolą
sponsora - stanowiły pulę przeznaczoną na 5-letni studencki fundusz stypendialny w latach
2006_2o1o, do podziału pomiędzy karpackie regiony pięciu krajów: Polski, Słowacji, Rumunii,
Węgier i Ukrainy, współpracujące w ramach Euroregionu Karpackiego.

5. lnformacja o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie
zadania publicznego
Fundacja Karpacka - Polska dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi i technicznymi dla
realizacji proponowanego zadania. Posiada też odpowiednie doświadczenie W realizacji
róznorod nych p rojektów.

Informacja o planowanej wysokości środków finansowych na realizację danego zadania
pochodzących z innych źródel
Pozostałą kwotę na realizację zadania wynikającą z roŻnicy kosztów zadania 8'640,00 złotych -
4.350,00 złotych (dotacja celowa UM Sanok) pozyskamy z Funduszu lnicjatyw obywatelskich w
wysokości 4.29o,oo złotych.

Dek|aracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadanla publicznego.
Zadanie zostanie wykonane przez Fundację Karpacką _ Polska nieodpłatnie. Ponadto do jego
realizacji zostaną pozyskani wolontariusze z terenu miasta.
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